
MUKRP003GFFL
í \ v v. e. i T> ^ i- I 0 OC 1 o 1 I M-H l 7,0 t'f

KUPNÍ SMLOUVA

I. Smluvní strany

1. Prodávající: AUTOMOTOLAND CZ s.r.o.

IČO: 26835746 DIČ: CZ26835746
Statutární orgán: Josef Voznica, jednatel 
tel. spojení: 
fax: 
bankovní spojení:
zapsána v obchodním rejstříku firem u KS Ostrava oddíl C, vložka 27981

2. Kupující: Město Kravaře
se sídlem Náměstí 43 
747 21 Kravaře 
IČO:00300292

Statutární orgán: Mgr. Monika Brzesková, starostka 
tel. spojení: 
bankovní spojení: 

uzavírají v souladu s § 82 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách a dle § 2079 a 
následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto kupní smlouvu:

II. Předmět smlouvy

1. Kupující jako zadavatel vybral nabídku prodávajícího na základě poptávky na cenu a 
dodavatele jednoho kusu vozidla kategorie SUV pro Městkou policii Kravaře jako 
nejvýhodnější. V souladu s nabídkou se na základě této kupní smlouvy (dále jen „KS") 
prodávající zavazuje dodat kupujícímu následující zboží:

Osobní automobil Dacia Duster l,6SCe 84kw/114k4x2 Cool

2. Kupující se zavazuje objednané zboží převzít a zaplatit kupní cenu dle této KS.

III. Uskutečnění dodávky

1. Prodávající se zavazuje uskutečnit dodávku zboží dle článku II. KS, včetně jeho předání 
kupujícímu do 11.12. 2017

2. Dodávka bude realizována osobním dodáním zástupce kupujícího v sídle firmy kupujícího. 
Ke dni odběru bude vystaven daňový doklad (faktura).

3. Součástí převzetí zboží je jeho předvedení, kterým se prokáže bezchybnost, kompletnost 
a způsobilost vozidla.

*MUKRP003GFFL*



4. O předání a převzetí zboží bude v den převzetí sepsán předávací protokol podepsaný 
oběma smluvními stranami.

5. Prodávající se zavazuje tři dny před dodáním vozidla sdělit kupujícími identifikační údaje 
vozidla potřebné k uzavření pojištění zákonné odpovědnosti za provoz vozidla.

IV. Záruční doba

1. Nesplňuje-li zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením § 1914 a násl. a 
§ 2099 a násl. občanského zákoníku, má vady. Za vady se považuje i dodání jiného zboží 
než určuje smlouva a vady v dokladech nutných k užívání zboží.

2. Prodávající přejímá záruku za jakost dodaného zboží dle záručních podmínek platných pro 
vozy DACIA, respektive pro jejich jednotlivé dodávané typy.

Záručnílhůty:
- 3 roky nebo 100 000 ujetých km (podle situace, která nastane dříve)

2 roky na lak
- 6 let na neprorezavění karoserie.

3. Záruční doba začne plynout ode dne předání a převzetí řádně splněné dodávky zboží ve 
sjednaném rozsahu a ve sjednaném místě plnění; na základě protokolu podepsaného 
oběma smluvními stranami.

4. Vady zboží uplatňuje kupující na adrese prodávajícího dle čl. I této smlouvy. Prodávající je 
povinen oznámit kupujícímu změnu sídla, a to bez zbytečného odkladu po této změně

V. Servisní intervaly

U dodaného typu je servisní interval 20 000 km nebo 1 rok (podle toho, co nastane dříve).

VI. Servisní podmínky

Servisní podmínky se řídí servisní knížkou, která bude předána společně se zbožím.

VII. Průvodní doklady

Spolu se zbožím předá prodávající kupujícímu:

- návod k obsluze a údržbě vozidla, 
ev. další průvodní doklady k vozu.

Vlil. Předprodejní servis, uvedení do provozu a školení

Provedou zaměstnanci prodávajícího.

IX. Uplatňování práv z odpovědnosti za vady

1. Prodávající odpovídá za vadu, kterou má předmět koupě v okamžiku přechodu nebezpečí 
škody na věci na kupujícího, i když se vada stane zjevnou až po této době. Povinnosti 
prodávajícího vyplývající ze záruky tím nejsou dotčeny.

2. V případě vady plnění se budou vztahy mezi prodávajícím a kupujícím řídit paragrafy 2165 
až 2174 občanského zákoníku.

3. Pro vyloučení odpovědnosti za vady zboží platí § 2116 občanského zákoníku



X. Kupní cena

Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou a odpovídá ceně uvedené v nabídce prodávajícího. 
Celková kupní cena plnění předmětu smlouvy je 294.690,- Kč vč. DPH (slovy: 
dvěstědevadesátčtyřitisícešestsetdevadesát korun českých).

XI. Platební podmínky

1. Právo na zaplacení ceny vzniká prodávajícímu řádným splněním jeho závazku způsobem 
a v místě plnění v souladu s touto KS.

2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu po převzetí zboží na základě 
daňového dokladu vystaveného prodávajícím dle § 27 až 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, se splatností 30 kalendářních dnů ode 
dne jeho doručení.

3. Technický průkaz k vozidlu může být vydán kupujícímu až po připsání kupní ceny na účet 
prodávajícího.

4. Datem platby se rozumí den připsání částky na účet prodávajícího.

XII. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží

Vlastnictví ke zboží a nebezpečí škody na něm přechází na kupujícího dnem úspěšného předání 
a převzetí řádně splněné dodávky zboží ve sjednaném rozsahu a ve sjednaném místě plnění 
dle podepsaného předávacího protokolu. Vadná dodávka je podstatným porušením této 
smlouvy.

XIII. Sankce za nesplnění

1. V případě, že se kupující dostane do prodlení s úhradou faktury, může prodávající 
uplatňovat úroky z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. Pokud je 
kupující v prodlení s placením déle než 2 měsíce ode dne splatnosti, může prodávající od 
smlouvy odstoupit. V tomto případě je kupující povinen ke dni odstoupení vrátit 
prodávajícímu zboží, které nebylo uhrazeno. Současně uhradí prodávajícímu rozdíl mezi 
kupní cenou a cenou opotřebení vozidla ke dni jeho vrácení. Tento cenový rozdíl musí být 
doložen znaleckým ohodnocením na náklady kupujícího.

2. Dostane-li se prodávající do prodlení s dodávkou zboží (kromě prodlení zapříčiněného 
vyšší mocí), může kupující uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové kupní ceny 
zboží, které nebylo dodáno řádně a včas, a to za každý den prodlení.

3. Pokud se prodávající ocitne s dodávkou zboží v prodlení delším než 2 měsíce, může 
kupující od smlouvy odstoupit.

4. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost porušený závazek splnit.

XIV. Závěrečná ustanovení

1. KS nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

2. KS lze změnit pouze písemně, formou dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
3. Pokud není touto KS stanoveno jinak, řídí se právní vztahy KS založené příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku.



4. KS je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž kupující a prodávající 
obdrží po jednom výtisku.

5. Nedílnou součástí KS je Příloha č. 1 - obchodní nabídka.

V Kravařích dne V Kravařích dne

------- 75
____OU,, 0 ODClí

ve znění pozdějších předpisů:
Předmět smlouvy byl schválen usnesením rady 
města na její 9t... schůzi konané dne



OBCHODNÍ NABÍDKA
Číslo : 20318203-17-75091 Tato nabídka ze dne 26/09/17 je platná do 26/10/17

ZÁJEMCE PRODÁVAJÍCÍ
Název firmy : MĚSTO KRAVAŘE Název firmy : AUTOMOTOLAND CZ s.r.o.
Příjmení/Jméno oprávněného Příjmeni/Jméno prodejce: PETR STEPANEK
zástupce : Mgr. Monika BRZESKOVÁ
IČ: 00300292 IČ : 26835746
DIČ : DIČ : CZ26835746
Zápis v obchodním rejstříku : Zápis v obchodním rejstříku :
Adresa: Náměstí, 43 74721 KRAVAŘE
Tel. domů: Adresa: Ostravská 1941/38A 74801 HLUČÍN
Tel. práce: Tel. prodejce:
Mobil: Tel. recepce:
Fax: Mobil:
E-Mail: posta@kravare.cz Fax :

E-Mail'

POPIS NOVÉHO VOZIDLA

Značka : DACIA Model: DUSTER
Verze : 1,6 SCe 84 kW/114 k 4x2 S&S Cool Barva : Bílá Glacier 369 OV369
Odstín interiéru: Interiér tmavá Carbone Čalounění: Látkové čalounění

Bez DPH DPH (21.0%) s DPH
Základní cena Kč 290.900,00

VYBAVENÍ NA PŘÁNÍ
Nemetalická barva 
Rezerva
Vybavení celkem

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Příslušenství celkem

DOPLŇKY
Kč 0,00

Dělíc! mřiž zavazadlového prostoru 8201452827 + montáž Kč 1.990,00
Povinná výbava (lékárnička, trojúhelník, refl.vesta, žárovky) ZDARMA Kč 0,00
Gumové koberce ZDARMA Kč 0,00
Doplňky celkem Kč 1.990,00

SOUHRN
Celkem s DPH Kč 294.690,00
Cena Kč 243.545,45 Kč 51.144,55 Kč 294.690,00
Celkem k platbě Kč 294.690,00

Kč 0,00
Kč 1.800,00
Kč 1.800,00

Předpokládaný termín dodáni: 11/12/17

DACIA
GROUPE RENAULT

1/2

mailto:posta@kravare.cz


OBCHODNÍ NABÍDKA
Číslo : 20318203-17-75091 Tato nabídka ze dne 26/09/17 je platná do 26/10/17

FINANCOVÁNÍ
p Financování vozidla □ prostřednictvím RCI*

□ prostřednictvím jiné finanční společnosti

‘Sleva při financování znamená dodatečnou slevu poskytnutou za podmínky uzavření financování vozidla se společností RCI Financial Services s.r.o. V případě odstoupení či předčasného ukončení 
smlouvy o financování ztrácí kupující nárok na tuto dodatečnou slevu.

PRÁVNÍ UJEDNÁNÍ

Tato obchodní nabídka má informativní charakter a není závaznou nabídkou k uzavření kupní smlouvy. Jejím účelem je zájemci sdělit základní 
informace pro rozhodnutí o koupi nového vozidla. Jejím přijetím tedy nedochází k uzavření kupní smlouvy. Zájemce může zakoupit nové vozidlo na 
základě písemné kupní smlouvy s prodejcem, ve které bude uvedena finální cena a specifikace vozidla.

Smluvní záruka Dacia se řídí konkrétními záručními podmínkami, které tvoří nedílnou součást objednávky. Rozsah trvání smluvní záruky Dacia je 3 roky 
nebo 100.000 km, podle toho co nastane dříve.

DACIA
2/2



OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZIDLA
Číslo : 20318203-17-75091

FINANCOVÁNÍ
□ Financování vozidla □ prostřednictvím RCI*

□ prostřednictvím jiné finanční společnosti

‘Sleva při financování znamená dodatečnou slevu poskytnutou za podmínky uzavřeni financování vozidla se společností RCI Financial Services s.r.o. V případě odstoupení či předčasného ukončení 
smlouvy o financování ztrácí kupující nárok na tuto dodatečnou slevu.

UJEDNÁNÍ
Budoucí Kupující se svým podpisem zavazuje uhradit zálohy na celou kupní cenu v souladu s touto budoucí kupní smlouvou a jejími smluvními 
podmínkami (dále jen Podmínky) a uzavřít s Budoucím Prodávajícím kupní smlouvu na nové vozidlo specifikované v této objednávce nejpozději do 10 
pracovních dnů od obdržení výzvy Budoucího Prodávajícího k uzavření kupní smlouvy a převzetí vozidla.

Budoucí Prodávající zašle či sdělí Budoucímu Kupujícímu výzvu k uzavření kupní smlouvy telefonicky, osobně nebo písemné (emailem nebo dopisem) 
ve lhůtě předpokládaného dodání Vozidla dle Objednávky, nejpozději však ve Ihútě dvanácti týdnů od předpokládaného termínu dodání Vozidla 
uvedeného v Objednávce.

Celková cena s DPH bude Budoucím Kupujícím uhrazena postupně, a to následujícím způsobem:

a) ke dni potvrzení Objednávky Budoucím Prodávajícím zaplatí Budoucí Kupující zálohu č.1 ve výši dohodnuté oběma stranami, nejméně však ve výši 
10% celkové ceny s DPH,

b) do 10 pracovních dnů od obdržení výzvy Budoucího Prodávajícího avšak před podpisem Kupní smlouvy zaplatí Budoucí Kupující zálohu č.2 ve výši 
zbývající části celkové ceny s DPH (případně upravené dle Podmínek).

V případě nesplnění povinnosti Budoucího Kupujícího dle bodu b) má Budoucí Prodávající nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši rovnající se 
záloze č.1 s tím, že Budoucí Kupující souhlasí, že tato záloha se započte na nárok Budoucího Prodávajícího na smluvní pokutu dle tohoto bodu. Vedle 
smluvní pokuty je Budoucí Prodávající oprávněn požadovat rovněž náhradu škody způsobené porušením povinnosti ze strany Budoucího Kupujícího, 
ve výši přesahující uvedenou smluvní pokutu.
V případě financování prostřednictvím úvěru se záloha č.2 považuje za uhrazenou uzavřením platné a účinné úvěrové smlouvy závazně potvrzené 
financující společností.
Smluvní podmínky a záruční podmínky RENAULT tvoří nedílnou součást této budoucí kupní smlouvy.
Souhlas s poskytováním osobních údajů:

Správci v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění (dále jen .Zákon o ochraně osobních údajů")

Svým podpisem níže souhlasím s tím, že mnou poskytnuté údaje v tomto formuláři mohou být až do mého odvolání nebo do skončení účelu 
zpracovávány v souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů, Autorizovaným prodejcem RENAULT / DACIA identifikovaným výše a společností 
Renault Česká republika, a.s. IČ: 60192801 se sídlem Praha 8, IBC Pobřežní 3, za účelem uskutečňování průzkumů spokojenosti a dalšího rozvoje 
péče o zákazníka, nabízení výrobků a služeb a zasílání marketingových informací a nabídek. V rozsahu a pro účely výše uvedené je správce oprávněn 
předávat osobní údaje svým smluvním partnerům v rámci autorizované sítě prodejců a servisů RENAULT a DACIA a dále v rámci skupiny RENAULT, a 
to rovněž do jiných států.

Prohlašuji, že mnou poskytnuté osobní údaje jsou pravdivé a úplné a v případě jakékoliv změny poskytnutých osobních údajů tuto změnu neprodleně 
písemně oznámím. Rovněž prohlašuji, že jsem byl seznámen se svým právem přístupu k osobním údajům a s dalšími svými právy dle Zákona o 
ochraně osobních údajů, zejména, že udělený souhlas můžu kdykoliv písemně odvolat (bližší informace na www.renault.cz a www.dacia.cz). Dále 
souhlasím se zasíláním obchodních sdělení všemi prostředky elektronické komunikace dle zákona 480/2004 Sb. o některých službách informační 
společnosti.

Společnosti mohu kdykoli zakázat využívání mých osobních údajů k marketingovým účelům nebo mohu nechat svoje údaje opravit kontaktováním 
osobně nebo emailem.

*

podpis Budoucího Kupujícího

PŘEČETL JSEM A SOUHLASÍM V : £)/

Podpis Budoucího Kupujícího : Dne : 20 /X

'k

OBJEDNÁVKU PŘIJÍMÁM

Podpis Budoucího Prodávajícího :

DACIA
GF3CTJPE RENAULT

Originál pro budoucího kupujícího 2/2

http://www.renault.cz
http://www.dacia.cz

